изречение първо от ТЗ, е предвидено увеличаване на капитала на приемащото дружество, 

доколкото е необходимо за издаването на нови акции в полза на едноличния собственик 

на капитала на преобразуващото се дружество. Увеличаването на капитала ще се извърши 

чрез издаване на 6 667 006 (шест милиона шестстотин шестдесет и седем хиляди и шест) 

обикновени поименни акции с право на глас, с номинална стойност 1 (един) лев всяка.  

Съгласно чл. 9 от договора за вливане, след вливането приемащото дружество ще 

запази правноорганизационната си форма (акционерно дружество), което е в съответствие

[...]

дружество ще се счита за акционер в ЧТК АД и ще упражнява правата си като такъв, 

включително и правото на участие в разпределението на печалбата, считано от датата на 

вписване на вливането в Търговския регистър. 

Капиталът на „Рила газ” ЕАД е в размер на 32 891 000 (тридесет и два милиона 

осемстотин деветдесет и една хиляди) лева, разпределен в 65 782 (шестдесет и пет 

хиляди седемстотин осемдесет и две) обикновени поименни акции с номинална стойност 

по 500 (петстотин) лева всяка една. 

Капиталът на ЧТК АД е в размер на 15 905 235 (петнадесет милиона деветстотин и 

пет хиляди двеста тридесет и пет) лева, разпределен в 15 905 235 (петнадесет милиона 

деветстотин и пет хиляди двеста тридесет и пет) обикновени поименни акции, всяка от 

които с номинална стойност 1 (един) лев.  

При вписване на вливането основният капитал на ЧТК АД ще бъде увеличен от 15 

905 235 (петнадесет милиона деветстотин и пет хиляди двеста тридесет и пет) лева на 22 

572 241 (двадесет и два милиона петстотин седемдесет и две хиляди двеста четиридесет и 

един) лева. Увеличението на капитала ще се извърши чрез издаване на 6 667 006 (шест 

милиона шестстотин шестдесет и седем хиляди и шест) нови обикновени поименни акции 

с право на глас, с номинална стойност 1 (един) лев всяка. В резултат на увеличението 

общият брой акции на ЧТК АД ще бъде 22 572 241 (двадесет и два милиона петстотин 

седемдесет и две хиляди двеста четиридесет и един) обикновени поименни акции с право 

на глас, с номинална стойност 1 (един) лев всяка. Новите акции ще бъдат издадени в полза 

на едноличния собственик на капитала на „Рила газ” ЕАД. След увеличението акционерът 

„Гео Марин Център“ ООД ще остане с 4 680 (четири хиляди шестстотин и осемдесет) 

броя акции от капитала на ЧТК АД с номинална стойност от по 1 (един) лев всяка, които 

се равняват на 0.021% от капитала на приемащото дружество. 

Съгласно чл. 5.6. от Договора за вливане, капиталът на приемащото дружество се 

разпределя в проценти за участие, както следва: